PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
sovnardepsem@mail.ru  ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001
                                                 РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2023 года № 158
г. Семилуки
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

городского поселения – город Семилуки

от 13.05.2022 г. № 93 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы

главы администрации городского поселения - город Семилуки»

 Руководствуясь Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 04.05.2006 г., законом Воронежской области от 28.12.2007 N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", распоряжением Правительства РФ от 26.05.2005 г. № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации», Уставом городского поселения - город Семилуки, на основании экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области от 05.08.2022 г. № 19-62/20-347-П, Совет народных депутатов городского поселения - город Семилуки

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 3.3 Приложения к решению Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 13.05.2022 г. № 93 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации городского поселения - город Семилуки», изложив его в следующей редакции «3.3. Условия Конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, проект контракта подлежат опубликованию в течение десяти календарных дней со дня его принятия и не позднее чем за 40 дней до дня проведения Конкурса в газете «Семилукская жизнь» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава городского поселения - город Семилуки
	   А. А. Телков